РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2020г.   № 127/1
пос. Новые Дарковичи

Об утверждении Реестра муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Новодарковичское сельское поселение
Брянского муниципального района Брянской области

       На основании положений Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц муниципального образования Новодарковичское сельское поселение Брянского муниципального района Брянской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодарковичской
сельской администрации                                                        Москоленко А.И.